1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO Nº 02
RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDO MÉDICO PARA COMPROVAÇÃO DA

CONDIÇÃO DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD),
DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS PARA A FUNÇÃO DE JURADO E DA ANÁLISE DE

SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, DIVULGA o resultado da análise de Laudo Médico para comprovação da condição de candidato inscrito como Pessoa com
Deficiência – PcD, da análise da documentação para a Função de Jurado para critério de desempate e da análise de solicitação de
Atendimento Especial, para realização da Prova Objetiva, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2018, conforme segue:

PEDIDOS DEFERIDOS PARA VAGAS DE PcD,

EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

CARGO: ENFERMEIRO
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

DANIELLE RODRIGUES COSTA 299158020

EDLAINE PARANHO LIMA 291475024

EDUARDO LUIZ DE FRANÇA 22288377

IARA TAIS DE ALMEIDA JESUS 296570217

LUCIANA FERNANDES GAMES 296288329

MÔNICA PANZARINI SALVIANO 449843105

RUDYMAR MICHEL 12197692-0

CARGO: FISIOTERAPEUTA
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA 10889876

CARGO: MÉDICO CLÍNICO – CARDIOLOGISTA
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

VALTER RIBEIRO DOS SANTOS 13546864

CARGO: MÉDICO CLÍNICO – LEGISTA
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

BRUNO VINICIO MISSIANO 436138803

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

BRUNO VINICIO MISSIANO 436138803

VALTER RIBEIRO DOS SANTOS 13546864

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO

LYS HELENA DE OLIVEIRA FURTUNA 300604257

VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA 277858379

2

PEDIDOS INDEFERIDOS PARA VAGAS DE PcD,

EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

CARGO: ENFERMEIRO
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FERNANDO AUGUSTO DA SILVA 255743634 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

MARCOS AURÉLIO RODRIGUES 17084875-9 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

MARIA ARAUJO RAMOS 16507740-2 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

PATRICIA MOREIRA DA SILVA 438233505 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

RICARDO OLIVEIRA DE JESUS 204648786 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IVE DE SOUZA NOBRE VIEIRA 293742327 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

CARGO: MÉDICO CLÍNICO – CARDIOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANDRE NORIO YAMADA 12740565 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

HEITOR MANSOR COLETI 294641609 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

LUIS RENATO DOS SANTOS BALIEIRO ANASTÁCIO 214148439 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LAIS ADRIELE FERREIRA COELHO 336130946 Item 3.27 do Edital – Não encaminhou Laudo Médico

ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO,

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: ENFERMEIRO
NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO Situação de Atendimento

ANA MARIA FARIAS BASTOS LIMA MG 15304282 LACTANTE.

EDLAINE PARANHO LIMA 291475024 ACESSIBILIDADE.

EDUARDO LUIZ DE FRANÇA 22288377 LOCAL DE PROVA EM ANDAR TÉRREO.

VANESSA SUZANNA ROSA TORRES 429887164 LACTANTE.

PEDIDO DEFERIDO COMO JURADO,

EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

CARGO: ENFERMEIRO
NOME DO CANDIDATO(A)                                                                                            DOCUMENTO

JULIANA CATARINA DO NASCIMENTO FRANÇA                                                                                  59490589-8

CANDIDATOS INDEFERIDOS COMO JURADO,

EM ORDEM ALFABÉTICA, POR CARGO

CARGO: MÉDICO CLÍNICO – PSIQUIATRA
NOME DO CANDIDATO(A)                     DOCUMENTO Motivo Indeferimento

CARLA MENDES CONSTANTE       34927867-2 ENCAMINHOU CERTIFICADO DE FORMAÇÃO ESCOLAR.

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas, contidos no Edital do

Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 19 de outubro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :